UNIDADES DE REFERENCIA PARA VACINACAO FEBRE AMARELA

NOME DA UNIDADE

UBS Humaita (Dr. Jodo de Azevendolage)
UBS Bom Retiro (Dr.Otavio A. Rodovalho)
UBS Cambuci

UBS Santa Cecilia (Dr. Humberto Pascali)
UBS Boracéa

UBS Sé

Hospital do Exercito

CS Escola Butanta Prof. Samuel B. Pessoa
UBS Real Parque "Dr. Paulo Mangabeira Albernaz Filho"
UBS Dr. José Marcilio Malta Cardoso

UBS Dr José de Barros Magaldi

UBS Meninépolis (Mario Francisco Napolitano)
CSE Geraldo de Paula Souza

CS Pinheiros Dr Victor Aradjo Homem de Mello
CRIE Emilio Ribas

CRIE HC FMUSP - Prédio dos Ambulatorios

UBS Parque da Lapa

ENDERECO

Rua Humaita n°. 518

Rua Tenente Pena n°. 08

Rua Lacerda Franco n° 791

Rua Vitorino Carmilo n°. 599

Rua Boracéa n° 270

Rua Frederico Alvarenga n° 259

Rua Ouvidor Portugal n° 230

Av. Dr. Vital Brasil, 1490 - Butanta

Rua Barao de Melgaco, 339 - Real Parque

Rua Dr. Bernardo Guertzeinstein, 45- JD. SARAH
Rua Salvador Cardoso, 177

Rua Oscar Gomes Cardim, 142

Av. Dr. Arnaldo, 925

Rua Ferreira de Aradjo, 789

Av. Dr. Arnaldo, 165 (sala dos viajantes)

Av. Dr. Enéas de Carvalho Aguiar, s/n° - 4° andar

Rua Bérgson, 52

TELEFONE

3241-1632

3222-0619

3209-3304

3666-2034

3392-1882

3101- 3013

2915-1385

3061-8579

3758-2133 / 3758-2329
3768-1569

3168-6571

5096-1058

3061-7721 / 3061-7726
3813-7462

3896-1366

2661-7517

3836-8029

*Certificado Internacional de Vacinagdo ou Profilaxia

EMISSAOQ CIVP*



UNIDADES DE REFERENCIA PARA VACINACAO FEBRE AMARELA

NOME DA UNIDADE

UBS Jardim Edite

AMA UBS integrada Vila Nova Jaguaré
Hospital Dia Rede Hora Certa Penha

UBS Cidade Patriarca

UBS Dr Carlos Gentile de Mello - UBS Cangaiba
UBS Agua Rasa

UBS Mooca |

UBS Vila Nova Manchester - Dr Arlindo Gennari
UBS Formosa |

UBS Oratério

UBS Dr. Geraldo da Silva Ferreira

UBS/PSF Prof. Milton Santos

UBS Sigmund Freud

UBS Sao Vicente de Paula

UBS Vila das Mercés

UBS Jardim Grimaldi

UBS Parque Sao Lucas

UBS Teot6nio Vilela

ENDERECO

Rua Charles Coulomb, 80

Rua Salatiel de Campos, 222

Pc Nossa Senhora da Penha n° 55 - Penha
Rua Dr. Frederico Brotero, 22

Av. Cangaiba n° 3722 - Cangaiba

Rua Serra de Jairé n° 1480

Rua Taquari n° 549

Pca Haroldo Daltro n° 461

Rua Acurui n°720

Rua Jodo Fialho de Carvalho n° 35

Av. Eng. Armando Arruda Pereira, 2944
Av. Ceci, 2249 - Planalto Paulista

Av. Indianop6lis, 650

Rua Vicente da Costa, 289

Rua Nossa Senhora das Mercés, 1315
Rua Pedro de Castro Velho, 523

R. Dr. Nogueira de Noronha, 322

Av. Arqg Vila Nova Artigas, 1071

*Certificado Internacional de Vacinagdo ou Profilaxia

TELEFONE

4329-8860 / 4329-8861

3714 - 2461 / 3768 - 1527

2092-4845 / 2097-6826 / 2092-8154

2958-1488 / 2681-6220
2621-9507

2605-2156 / 2605-0644
2618-5255 / 2291-5517
2295-4163 / 2296-6843
2673-3404 / 2671-0888
2301-2979/ 2910-3204
5588-2366 / 5021-7744 (FAX)
5581-0426 / 5072-1954
5054-2851 / 5054-2705
2273-4592

2946-1443

2216-8076

2211-2503

2704-1340

EMISSAO CIVP*



UNIDADES DE REFERENCIA PARA VACINACAO FEBRE AMARELA

NOME DA UNIDADE

UBS Vila Prudente
UBS Carlos Muniz
UBS Jd. Paranagua
UBS Chabilandia
UBS Jd. Soares

UBS Jd. Campos

UBS Curuca Velha
UBS Julio de Gouveia
UBS Jd. Das Oliveiras
UBS Boni Il

UBS Itaquera

UBS Santa Maria
UBS Tieté Il

UBS Jd. Boa Esperanca
UBS Colorado

UBS Jd. Helena

UBS Vila Jacui

UBS Carlos Gentile

ENDEREGO

Praca Centenario de Vila Prudente, 108

Rua Bartolomeu Soares, 16

Rua José Goes Nogueira, 70
Estrada Lageado Velho, 75

Rua Feliciano de Mendonca, 496
Rua Crescente, 97

Rua Pedro Meirg, 1

Praca Major José Levi Sobrinho, 135
Rua José da Cruz Camargo, 174
Rua Murmurios da Tarde, 30

Rua Americo Salvador Novelli, 265
Rua Embiratai, 1201

Rua Augusto Ferreira Ramos, 9

Av Ragueb Chohfi, 3826

Rua Dr José Vieira de Araljo, 61
Av Kumaki Aoki, 785

Rua Edipo Feliciano, 165

Av dos Texteis, 3765

2272-5763
2041-1744
2943-8044
2557-9571
2557-7022
2035-4034
2513-2255
2561-9443
2572-0367
2521-5625
2286-0015
2724-7004
2919-5248
2731-0669
2754-2382
2581-1661
2297-8422

2964-8081

TELEFONE

*Certificado Internacional de Vacinagdo ou Profilaxia

EMISSAO CIVP*



UNIDADES DE REFERENCIA PARA VACINACAO FEBRE AMARELA

NOME DA UNIDADE

UBS Castro Alves

UBS Parque Novo Mundo |

UBS Vila Izolina Mazzei
Ambulatério de Especialidades Tucuruvi
UBS Joaquim Antonio Eirado

UBS Parque Edu Chaves

UBS Dona Mariquinha Sciascia

UBS Walter Elias

UBS Vila Espanhola

UBS Chacara Inglesa

UBS Perus

UBS Uniao das Vilas de Taipas

UBS Parque Anhanguera

UBS Vila Palmeiras

UBS Maria Cecilia Ferro Donnangelo
UBS Chacara Santo Antonio

UBS Vila Constancia

UBS Veleiros

ENDERECO

Rua Sara Kubitscheck, s/n°

Rua Benedita Dornelas Claro, n° 451 - Parque Novo Mundo

Rua Orlando Ribeiro Dantas, n° 154 - Vila Izolina Mazzei
Av. Nova Cantareira, n® 1467 - Tucuruvi

Av. Braz Leme, n® 2945 - Santana

Av. Edu Chaves, n° 1197 - Parque Edu Chaves
Rua Dr. José Vicente, n° 39 - Tremembé

Rua Mourao Vieira, n° 11 - Casa Verde

Av. Joao dos Santos Abreu, n° 650 - Vila Espanhola
Rua da Ligacdo, n® 95 - Chacara Inglesa

Praca Vigdrio Joao Goncalves de Lima, n° 239 - Perus

Av. Elisio Teixeira Leite, n°7.703 - Parada de Taipas

Rua Pierre Renoir, n° 100 - Parque Anhanguera
Rua Francisco Lotufo, n°® 24 - Vila Palmeiras
Rua Rui de Moraes do Apocalipse, s/n° - Vila Penteado
Rua Alexandre Dumas, 719 - Chacara Santo Antonio
Rua Hermenegildo Martini, s/n° - Vila Constancia

Avenida Clara Mantelli, 185 - Veleiros

*Certificado Internacional de Vacinagdo ou Profilaxia

TELEFONE

2282-0320

2954-1747 / 2635-5603

2212-6030 / 2201-6586/ 2201-5552
2952-1555 / 2996-7679 / 2952-6700
2973-0733 / 2975-4218

2243-0052 / 2243-6694

2203-2489 / 2203-0063

3858-8626 / 3858-8593

2263-1569 / 2233-1617

3834-5985/ 3832-7587

3917-0707 / 3917-6245

3971-2432 / 3972-1355

3916-6160 / 3916-6375

3931-8242 / 3932-9391

3921-7759 / 3924-1788 / 3923-3237
5183-6139 / 5181-7894 / 5182-5655 (FAX)
5563-7811 / 5678-7444 (FAX)
5687-0639 / 5681-5520 / 5523-6905

EMISSAO CIVP*



UNIDADES DE REFERENCIA PARA VACINACAO FEBRE AMARELA

*Certificado Internacional de Vacinagdo ou Profilaxia

NOME DAUNIDADE ENDERECO TELEFONE EMISSAQ CIVP*

UBS Jd Castro Alves Rua Jodo Paulo Barreto, 131 - Jardim Castro Alves 5932-6799 / 5932-6407 / 5528-5964 Nao
UBS Parelheiros Rua Juvenal Luz, s/n° - Jardim Novo Parelheiros 5921-4946 / 5920-8860 Ndo
UBS Jd Campinas Rua das Pléiades, s/n° — Jardim Maria Amdlia 5527-2000/ 5527-5228 / 5527-3460 (fax) Ndo
UBS Jd Coimbra Estrada do M Boi Mirim, 3301 - Jardim Coimbra 5892-2327 / 5514-2577 Ndo
UBS Vila das Belezas Rua Tenente Isaias Branco de Aratjjo, 101/103 - Vila das Belezas 5816-5545 / 5816-8519 / 5511-4712 Nao
UBS Chdcara Santana Rua Baltazar de S&, 383 - Chdcara Santana 5514-6448 / 5891-2843 Nao
UBS Vila Praia Rua André de Andrade, s/n° - Vila Pires 3742-9041 / 3501-3665 / 3501-3603 (FAX) N&o
UBS Vila Prel Rua Theresa Maia Pinto, 11 - Jd. Laranjal 5511-1630 / 5816-5563

UBS Pq. Fernanda Rua Ernesto Soares Filho, 301 - Parque Fernanda 5821-1632 / 5824-6721 / 5821-5860 / 5825-4726 Nao
UBS Jd Maraca Rua Feres Bechara, 506 - Jd. Boa Esperanca 5874-4720 / 5874-4721 Nao
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